Intercitytrafik

Motorvagnstaget Contessa
Danmark och Sverige

SJ och DSB bestallde de férsta Contessa-tégen infor Oresundsforbindelsens Gppnande i juli
2000 for trafikering pé strackan Malmé - Kdpenhamn, med senare forlangning till andra orter
i regionen. | januari 2002 startade &ven trafik langre in i Sverige.

Contessa* dr ett trevagns motorvagnstag, med drivna dndvagnar, som har plats for totalt 237
sittande passagerare. Snabb acceleration och hdg toppfart bidrar till korta restider. Aven de
breda ddrrarna ger kortare restid eftersom stationsstoppen kan héllas korta. Mittvagnens I&g-
golv underlattar pa- och avstigning fér rorelsehindrade passagerare och passagerare med
skrymmande bagage.

Varje tagsatt ar utrustat med det unika "Flex Front System" som erbjuder en elegant och bred
dvergang mellan enheterna i multipelkopplade t&g. Upp till fem tagsétt kan multipelkopplas.

Contessa ar byggt for minsta miljopaverkan. Detta uppnds genom 1&g energiforbrukning och
noggrant val av b&de produktionsmetoder och material. Over 90% av tdget &r atervinningshart.
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Motorvagnstiget Contessa

ALLMANT
Tagtyp
Trafikutévare
Forsta leverans

DIMENSION OCH VIKT
Avsténd mellan boggicentrum
Boggihjulbas
Hojd
Bredd
Dorrbredd, ytterdorr
Golvhojd

- l&ggolvsinsteg
Langd dver koppel
Tomvikt
Spérvidd
Hjuldiameter

PRESTANDA OCH KAPACITET

Max. acceleration
Max. hastighet
Antal sittplatser

- 1 klass

- 2 klass

- klaffséten

*varumérke tillhorande Bombardier Inc. eller dess dotterbolag

SE-721 73 Vésteras, Sweden

Tel +46 21 31 78 05

Contessa
SJ och DSB
2000

19m

2 700 mm
3800 mm
2 966 mm
1600 mm
1020 mm
600 mm
789 m
156 ton
1435 mm
830/760 mm

0,87 m/s?
180 km/h
237 st
20 st
176 st

41 st

Nodbroms, retardation
Driftoroms, retardation

TEKNISK KARAKTERISTIK
Antal vagnar per tagsétt
Luftkonditionering

- hytt

- kupé
Material, vagnkorg
Linjespénning
Linjefrekvens
Max. axeltryck
Max. kontinuerlig effekt
Antal motorer
Max. startdragkraft
Drivsystem
Hjdlpkraft
Batterisystem
Datorsystem
Bromssystem
Front

BOMBARDIER

1,2 m/s?
0,8 m/s?

3 st

Ja

Ja

Rostfritt stal

15 kV och 25 kV
16 % Hz och 50 Hz
18,5 ton

2 300 kW

8

170 kN

ICON

3x400V

110V

MITRAC
EP-direkt

Flex Front System

e
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Australien e Osterrike o Belgien e Brasilien ® Kanada e Kina e Tjeckien e Danmark e Frankrike ¢ Tyskland e Ungern
Indien e Italien e Mexico ® Norge e Polen e Portugal e Spanien e Sverige ® Schweiz e Uganda e Storbritannien e USA

www.transportation.bombardier.com
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